

Policy: Verksamhetspolicy

Giltig fr.o.m:
2022-11-08

Dok.nr:
RKC3143-1

Typ av dokument:
POLICY

Skrivet av:
Helene Disinger

Godkänt av:
Martin Skeppholm

Syftet med verksamheten är att minska rygglidandet genom att vara en ledande klinik inom ryggsjukdomar. Vi tillämpar de senaste vetenskapligt beprövade behandlingarna och bedriver ständiga förbättringsarbeten genom egen forskning och interna utvecklingsarbeten. För att minska miljöbelastningen, förbättra miljö och hälsa ska vi på Ryggkirurgiskt Centrum (RKC) arbeta med att förebygga resursslöseri, minimera klimatpåverkan och förhindra skadlig påverkan på människors hälsa. För att nå detta.

arbetar vi Innovativt för att förbättra för patienten

Genom att möjliggöra kontakt via E-Hälsa.

Genom att omvärldsbevaka och samverka med andra aktörer

Genom att öka patientens delaktighet i vården

arbetar vi med kompetensutveckling hos personalen

Genom att avsätta tid för miljöintroduktion, miljöutbildningar och patientsäkerhetsarbete

Genom att avsätta tid för intern och extern utbildning

arbetar vi aktivt med att skapa en hållbar läkemedelskedja med bibehållen patientnytta och säkerhet

Genom att minska miljöpåverkan från läkemedel vid användning, beställning och kassation. Genom att anpassa och följa STRAMAS riktlinjer

arbetar vi aktivt med patientsäkerhetsarbete

Genom att proaktiva riskbedöma processer, systematiskt bearbeta och handlägga avvikelser och utföra risk- och händelseanalyser.

arbetar vi förebyggande med hälso- och sjukvård

genom att arbeta preventivt med friskvård både för medarbetare och patienter ökar vi både kvalitén och har en positiv påverkan på miljön.

arbetar vi för att uppnå en ständig förbättring av våra arbetssätt

Genom att köpa utrustning/material som är patientsäker, modern, energisnål och miljövänlig. Genom att ha en hållbar logistik och materialanvändning.

arbetar vi utifrån våra patienter och övriga intressenters behov och förväntningar

Genom att följa de bindande krav som ställs av och på verksamheten

Genom att följa upp kundnöjdhet och ständigt agera och anpassa organisationen.

arbetar vi utifrån etiska värderingar och värdegrund

Genom att ta hänsyn till mänskliga rättigheter och tar hänsyn till människors värderingar, sexuell läggning, vanor och tro.